УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА БССР

О награждении Московского драматического театра имени К. С. СТАНИСЛАВСКОГО Почетной грамотой Верховного Совета Белорусской ССР

За большую работу по художественному обслуживанию трудящихся города Минска в период гастролей в июле 1973

Московский года наградить драматический rearp имени К. С. Станиславского Почетнов грамотой Верховного Совета Белорусской ССР. Председатель Президиума Верховного Солета БССР

Сенретарь Президиума Верховного Совета БССР Е. ЧАГИНА.

30 июля 1973 года. Гор. Минск.